

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยลุนัน หมู่ ๘ บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๗,๒๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๖๐ ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เมษายน 2565 เป็นเงิน ๑๑๑,๔๒๘.๖๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ..... จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) ..... จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) ..... จำนวน - แผ่น
  - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ ..... จำนวน - แผ่น
  - ๖.๕ แบบโครงการฯ ..... จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายฉัญเทพ.....ศิริเพ็งไพฑูรย์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้...
  - ๗.๒ นางสาวอารีย์รัตน์ สีเมฆ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง.....
  - ๗.๓ นายพวงศักดิ์.....โบว์สุวรรณ.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....

รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยลุงนัน หมู่ 8 บ้านป่าเสลา

งานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดโครงการ : จราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตร.ม. ไหล่ทางหิน กข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ที่ ตามแบบ อบต.ทับใต้ เลขที่ /2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดหรือคันทางเดิมพร้อมบดทับ							
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา10..ซ.ม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXSTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุรวม)	200.00	ตร.ม.	11.67	2,334.00	1.3607	15.88	3,175.87
1.2	งานลูกรัง							
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง(หลวม)							
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	10.00	ลบ.ม.	566.29	5,662.90	1.3607	770.55	7,705.51
2	งานผิวทาง							
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซ.ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	160.00	ตร.ม.	419.00	67,040.00	1.3607	570.13	91,221.33
2.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	-	เมตร					
2.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	8.00	เมตร	131.68	1,053.44	1.3607	179.18	1,433.42

3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร	16.00	ลบ.ม.	362.52	5,800.32	1.3607	493.28	7,892.50
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								111,428.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	111,428.62
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอรรถเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวอารีรัตน์ สีมะ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพูนศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)